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kavuosina Tielaitos toi asiakkaat aivan 
Arin yritysten kynnykselle.

Vaikka valtatie ohittaakin keskustan, 
niin moni muukin kuin siilinjärveläinen 
kääntyy keskustan kohdalla valtatieltä. 
Siitä nimittäin ajetaan muun muassa 
Tahkolle, joka on yksi tasavallan veto-
voimaisimmista vapaa-ajanviettoalueis-

ta. Viime vuosikymmenet vauhdikkaasti 
kasvaneet Siilinjärvi ja Tahko ovat tar-
jonneet erinomaiset toimintaedellytykset 

Siilin Autotalo Oy, Siilinjärvi
Fixus-asiakkaamme esittäytyy

Miten ihmeessä yhdellä miehellä näin 
paljon ja erilaista? K-rautakauppa, Fixus-

varaosaliike, ravintola, Neste-huoltamo ja Kesport-
urheiluvälinekauppa.

Autonosaliikkeitä on moneksi kuten yrittäjiäkin. Joku keskittyy 
tiukasti yhteen asiaan, toisella on laaja paletti pyöritettävänään. 
Siilin Autotalo Oy edustaa jälkimmäistä esimerkkiä.

A ri Kokkosen yritysrypäs Siilin-
järvellä näyttää äkkinäisestä 
hämmentävältä. Miten ihmees-

sä yhdellä miehellä on näin paljon ja 
erilaista? K-rautakauppa, Fixus-vara-
osaliike, ravintola, Neste-huoltamo ja 
Kesport-urheiluvälinekauppa. Mutta, 
ensivaikutelma on hämäävä. Kaikkea 
ei ole polkaistu pystyyn yhdessä yössä, 
vaan yritykset ovat muodostuneet pitkä 
ajan kuluessa, kun otollinen markkina-
rako on avautunut.  Nyt konserni toimii 
neljällä toimialalla ja työllistää noin 50 
henkilöä.

Yritysten sijainti on todellisella paalu-
paikalla, aivan viitostien kupeessa Siilin-
järven keskustassa. Siilinjärvi on vajaan 
puolen tunnin ajomatkan päässä maa-
kunnan keskuksesta Kuopiosta. Nyky-
ään valtatie ohittaa taajaman, mutta ta-

valppaalle ja aktiiviselle yrittäjälle. Eri-
koisliikkeille on muodostunut kysyntää.

Nelisen vuosikymmentä 
autonosakauppaa
Ari Kokkosella on yrittäjätausta. Hänen 
vanhempansa olivat huoltamoyrittäjiä 
Esso-ketjussa. Siinä samassa oli tietysti 

myös kahviotoimintaa. Varaosakauppa 
tuli myös luontaisesti kuvaan. Autonva-
rosakauppiaiden järjestöön AVK:hon 
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jamassa on toista hehtaaria. Jokaisella 
toimintayksiköllä on oma vetäjänsä. Kai-
ken vartijana on päälliköiden päällikkö 
Ari Kokkonen. 

Työ on vienyt miehen kokonaan. Har-
rastuksille ei paljon jää aikaa. Sunnun-
tai on luontainen vapaapäivä. Ja se pi-
tää. Jotakin sentään mahtuu mukaan. 
Viime kaudella Ari kertoi käyneensä gol-
faamassa 10 kertaa. 

Yritystoiminta on vienyt perheen mu-
kanaan. Arja-vaimo vastaa ravintola 
Reppumiehen toiminnasta ja konttorista. 
Myös perheen kolme tytärtä ovat muka-
na: Anu on tradenomi, hän hoitaa Ke-
sportia ja on juuri suorittanut yrittäjän 
ammattitutkinnon. Anun mies Mikko No-

jonen toimii K-raudan rakennusosastolla 
myyntitehtävissä ja samalla Arin kanssa 
kiiinteistöjen hoitopuolella. 

Keskimmäinen tytär  Anne on K-rau-
dassa mukana päävastuunaan markki-
nointi. Annen mies Mika Selkimäki on 
myyjänä Fixus-varaosakaupassa. Hän 
on myös koko konsernin tietokonevas-
taava eli auttaa muuta väkeä arjen atk-
pulmissa ja hoitaa kotisivut. Nuorin 
tytär Aija opiskelee yliopistossa kaup-
patiedettä  miehensä Jounin kanssa. 
Myös he ovat loma-aikoina mukana 
yhtiön töissä.

liityttiin vuonna 1971. Toiminta on vuo-
sien mittaan laajentunut, kun on saatu 
lisää tilaa käyttöön.

Varaosakaupan uutta nousua odotel-
laan vielä. Ari muotoilee sanoen, että 
hyvä jos asemat säilytetään taloustaan-
tuman aikana. Hän suunnittelee Neste-
huoltamon ja Fixus-varaosaliikkeen yh-
teyteen Fixus-korjaamoa, omiin tiloihin 
tietysti. Operaattoriksi otetaan kaiketi 
ulkopuolinen yrittäjä. Asia tullee ajan-
kohtaiseksi ensi vuoden puolella.

Autoihin liittyvää yritystoimintaa oli 
ennen enemmänkin, kun yritysryppää-
seen kuului vielä autokoulu Nilsiässä, 
mutta siitä on luovuttu.  Koulun vetäjä 
jatkaa yrittäjänä. 

Kaupantekoa monella alalla
Huoltamotoiminnan ja varaosamyynnin 
kylkeen tuli aikanaan mopokauppa. Se 
puolestaan johti urheilutuotteiden otta-
miseen mukaan, joka alkoi tukolaisen 
Sportia-tunnuksen alla. Nyt urheiluväli-
nekauppa toimii Kesport-tunnusten alla. 
Laajentumisen taustalta löytyy luonnol-
lisia syitä. Kun eräs ketjuliike lopetti 
paikkakunnalla rautakauppatoiminnan 
1970-luvulla, tuntui luonnolliselta ryh-
tyä ”naulakauppiaaksi”. Rautia-ketjuun 
liityttiin 1980-luvulla. Sittemmin muu-
timme keskolaisiksi ja vuosituhannen 
vaihteessa rakensimme itse uudet tilat 
K-raudalle, Ari kertoo. 

Eihän tämä kaikki olisi ollut mahdol-
lista ilman, että toimintamme on kes-
kellä kasvavaa 20.000 asukkaan kun-
taa, jonka keskimääräinen tulotaso on 
Kuopion läheisyyden ansiosta maa-
kunnan korkeimpia. Koska meillä Sii-
linjärvellä on laajasti tarjontaa ja tääl-
lä on Kuopiota helpompi liikkua, niin 
tänne tullaan muualtakin maakunnasta 
ostoksille.

Fixus-ketju oli 
luonnollinen valinta
Kun Koivunen Oy perusti Fixus-ketjun, oli 
siihen liittyminen luonnollinen valinta. Yh-
tiö oli ollut jo vuosikymmeniä Siilin Au-
totalon pääasiallinen tavarantoimittaja. 
Ketjutoiminnan hyödyt olivat niin ikään 
tuttuja eli päätös oli valmiiksi perusteltu.

Ketjutoiminta on Ari Kokkoselle tut-
tua. Positiivisena puolena hän mainit-
see muun muassa kokonaisimagollisen 
vaikutuksen. Laaja kokemus ja tieto, 
minkä ketjun kautta saa. Siihen ei yk-
sittäinen toimija millään pysty vastaa-
maan. Edelleen ketjut saattavat tuoda 
kaupan arkeen erilaisia kortti- ja kas-
sajärjestelmiä, ohjata tavaravalinnois-
sa ja niiden hyllytyksessä ketjun liik-
keissä. 

Edelleen ketjut antavat koulutusta, 
sieltä saa juridista tietämystä ja ovat-
han yhteiset tilaisuudet virkistäviäkin 
tapahtumia, kollegoiden tapaamisia. 
Kaikella on tietysti hintansa. Mikään 
järjestelmä ei pyöri ilmaiseksi. 

Fixus-ketju jättää kauppiaalle vapa-
uksia tavaravalintojen suhteen enem-
män kuin monien muiden ketjujen 
hyvinkin tiukka valikoima-aste ja koko-
naisvaltainen sitoutuminen tekevät.

Koko perheen yritys
Olemme pyrkineet pitämään toiminnat 
omassa hallinnassa niin kunnossapidos-
sa kuin kuljetuksissakin. Se tuo tietysti 
yrittäjälle runsaasti työtä ja pitkät työ-
päivät. Kokkosen yhtiöiden toiminta on 
ihan fyysisinkin mitoin laajaa, sillä kon-
sernin omia toimitiloja Siilinjärven taa-

Koska meillä Siilinjärvellä on laajasti 
tarjontaa ja täällä on Kuopiota 

helpompi liikkua, niin tänne tullaan muualtakin 
maakunnasta ostoksille.

   Ari Kokkosella on monta rautaa tulessa, 
vaikka K-rauta ei olekaan liekeissä. 
Konsernissa on yrityksiä neljällä toimialalla. 
Työntekijöitä on yhteensä 50 henkilöä.

   Mika Selkimäki ja Risto Miettinen tiskin 
takana asiakkaita palvelemassa.


